

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAE000219775



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 01.12.2022 / 01.12.2022 Дата выписки /дата поставки			număr: _____ номер		data: _____ дата						
9. Transportator Перевозчик			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: EXPRESMARKET S.R.L., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.81 Cont MD51VI022241400000081MDL, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446			c.f./ nr.TVA 1009600030757 / ф.к./ код НДС 0404294								
2. Cumpărător/beneficiar: GOLDEN PIGLET S.R.L., S.ROSCANI Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1014600038519 / ф.к./ код НДС 3001017								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act act						
5. Punct încărcare mun.Chisinau str.Uzinelor 81 Пункт погрузки			6. Punct descărcare r. Anenii Noi, s. Roscanu Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
2870. CameraIP DS-2CD1023 GOE-1	buc	2	1277.5	2555,00	20	511,00	3066,00	0	n/a	0	0
Network Video RECORDER UNV NVR301-04S	buc	2	7187.5	14375,00	20	2875,00	17250,00	0	n/a	0	0
Switch 8porturi TP-Link TL-SF1008D	buc	1	638.33	638,33	20	127,67	766,00	0	n/a	0	0
501. Conector RJ45	buc	12	8.33	100,00	20	20,00	120,00	0	n/a	0	0
Sursa de alimentare 12V/21A/250W	buc.	2	351.67	703,33	20	140,67	844,00	0	n/a	0	0
Conectori DP002M	buc	1	15.83	15,83	20	3,17	19,00	0	n/a	0	0
Cablu UTP-5E cu tros 500	m	400	13.33	5333,33	20	1066,67	6400,00	0	n/a	0	0
Cablu CAT 5e UTP 4*2*25 AWG PVC ETKcablo	m	290	8.33	2416,67	20	483,33	2900,00	0	n/a	0	0
2107. Sursa de alimentare DC12V/10A/120W	buc.	2	191.67	383,33	20	76,67	460,00	0	n/a	0	0
IP Camera ICA-3280	buc	1	1038.33	1038,33	20	207,67	1246,00	0	n/a	0	0
2835. Cutie de distributie 200*200*80 KASAN	buc	1	127.5	127,50	20	25,50	153,00	0	n/a	0	0
Doza 100*100*50	buc	12	37.5	450,00	20	90,00	540,00	0	n/a	0	0
Conectori DP002M	buc	23	15.83	364,17	20	72,83	437,00	0	n/a	0	0
501. Conector RJ45	buc	78	8.33	650,00	20	130,00	780,00	0	n/a	0	0
523. Complect Instalare (Banda adeziva, clame, suruburi,etc.)	compl	1	1213.33	1213,33	20	242,67	1456,00	0	n/a	0	0
antena RBSX TsqG-5acD	buc.	3	1596.67	4790,00	20	958,00	5748,00	0	n/a	0	0
1116. RBSXT-5nDr2 SXT Lite-5, 5GHz CPE with power supply and poe	buc	1	2874.17	2874,17	20	574,83	3449,00	0	n/a	0	0
2840. CameraIP DS-2CD1047Go-L(4Mxp*2.8mm)	buc	4	2155.83	8623,33	20	1724,67	10348,00	0	n/a	0	0
2847. CameraIP DS-2CV2041G2-IDW 2.8mm D	buc	5	3673.33	18366,67	20	3673,33	22040,00	0	n/a	0	0
Cutie de distributie 100*100*50	buc	5	37.5	187,50	20	37,50	225,00	0	n/a	0	0
2788. BOX HERMETIC SC-330	buc.	2	878.33	1756,67	20	351,33	2108,00	0	n/a	0	0
2780. Injector for Gigabit LAN	buc	3	240.00	720,00	20	144,00	864,00	0	n/a	0	0
Cable HDMI	buc.	1	1117.5	1117,50	20	223,50	1341,00	0	n/a	0	0
TP-LINK LS1008G 8-port Gigabit Switch,POE	buc.	1	1437.5	1437,50	20	287,50	1725,00	0	n/a	0	0
TP-LINK LS1008G 8-port Gigabit Switch, 8 10/100/1000M	buc.	1	638.33	638,33	20	127,67	766,00	0	n/a	0	0
Switch 8porturi TP-Link TL-SF1008D	buc	2	638.33	1276,67	20	255,33	1532,00	0	n/a	0	0
TP-LINK LS1005G 5-port Gigabit Switch,POE	buc.	1	1038.33	1038,33	20	207,67	1246,00	0	n/a	0	0
WD Purple 4TB HardDisk	buc.	2	3233.33	6466,67	20	1293,33	7760,00	0	n/a	0	0
Fir electric SVVP 2*0.75	m	55	15.83	870,83	20	174,17	1045,00	0	n/a	0	0
Stabilizer Voltage SVEN VR-A500	buc	4	1277.5	5110,00	20	1022,00	6132,00	0	n/a	0	0
2790. Cablu UTP 25 AWG,GREY (4*2X0,48)	buc.	1000	12.5	12500,00	20	2500,00	15000,00	0	n/a	0	0
2691. Cablu CAT 5e FTP 4*2*25 AWG cu PVC Indoor	m	600	12.5	7500,00	20	1500,00	9000,00	0	n/a	0	0
Lucrari de instalare	buc	1	12916.67	12916,67	20	2583,33	15500,00	0	n/a	0	0
Transportul	buc	1	2395.83	2395,83	20	479,17	2875,00	0	n/a	0	0
Programare si testare	serv	1	2083.33	2083,33	20	416,67	2500,00	0	n/a	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				123034,15	X	24606,85	147641,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAE000219775

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director VERONICA SPINU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.12.2022

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director VERONICA SPINU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.12.2022

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

contabil ALEXANDR BONDARI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 08.12.2022

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						